



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL labe@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

P V

Žamberk

e-mail:

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
Pla/2019/053725

VYŘIZUJE/LINKA

HRADEC KRÁLOVÉ
13. 12. 2019

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Dokument, autorizace projektanta díla „Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana“ - Agroprojekce Litomyšl, k osázení 20 ks lípy „Rancho“ na Havlíčkově nábřeží.
2. Dokument, autorizace investora díla „Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana“ - Povodí Labe s.p. k osázení 20 ks lípy „Rancho“ na Havlíčkově nábřeží.

Ad 1)

Zpracovatelem projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) "Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana" je Společnost VRV + AGROPROJEKCE, zodpovědný projektant

. Dokumentace DPS však stromovou výsadbu v lokalitě Havlíčkově náměstí neřešila, náhradní výsadba spočívala v návrhu keřového patra, tudíž součástí této dokumentace náhradní výsadba 20 ks lípy "Rancho" nebyla. Náhradní výsadba v lokalitě Havlíčkově nábřeží spočívající ve výsadbě lip "Rancho" byla požadavkem města Žamberk, které zajistilo zpracování projektové dokumentace náhradní výsadby v lokalitě Havlíčkově nábřeží u společnosti ZEMANOVA* ZAHRADY. Obrátte se tedy s žádostí o sdělení autorizace na zástupce města Žamberk.

Ad 2)

Nevíme, co myslíte autorizací investora, ale předpokládáme, že se jedná o sdělení autorizace subjektu vykonávajícího technický dozor stavebníka. Technický dozor stavebníka na stavbě "Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana" na základě příkazní smlouvy o výkonu funkce odpovědného zástupce vykonává

S pozdravem

vedoucí kanceláře
generálního ředitele